UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v phối hợp đánh giá nguy cơ

COVID-19 trong trường học

Kon Tum, ngày      tháng      năm

  Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện: Đăk Tô, Đăk

Hà và thành phố Kon Tum;

  - Các trường: THPT Trần Quốc Tuấn, PT DTNT

huyện Đăk Tô và PT DTNT tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ Công văn số 6210/CV-BCĐ ngày 26/11/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum về việc tổ chức đánh giá nguy cơ

lây nhiễm COVID-19 tại hộ gia đình và trường học tại tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Công văn 1414/KSBT-MTTB ngày 26/11/2021 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum về việc đánh giá nguy cơ COVID-19 trong

trường học,

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường: THPT Trần Quốc Tuấn, PT

DTNT huyện Đăk Tô và PT DTNT tỉnh Kon Tum; Phòng Giáo dục và Đào tạo

các huyện: Đăk Tô, Đăk Hà và thành phố Kon Tum chỉ đạo các cơ sở giáo dục

thuộc quyền quản lý phối hợp đánh giá nguy cơ COVID-19 trong trường học, cụ

thể như sau:

 1. Thành phần Đoàn công tác

 - Đoàn Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên.

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: 01 người.

 - Sở Giáo dục và Đào tạo: 01 người.

 2. Nội dung

 - Khảo sát, đánh giá nguy cơ COVID-19 trong trường học.

 3. Thời gian, địa điểm

Thời gian Địa điểm

07/12/2021 TP Kon Tum

Trường Tiểu học Ngô Quyền

Trường TH-THCS Trần Hưng Đạo,

phường Trần Hưng Đạo

Trường PT DTNT tỉnh Kon Tum

08/12/2021 Huyện Đăk Tô

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, xã

Kon Đào

Trường THCS Lương Thế Vinh, thị trấn

Đăk Tô

Trường PT DTNT huyện Đăk Tô, thị

trấn Đăk Tô

2

09/12/2021 Huyện Đăk Hà

Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, xã Đăk

La

Trường THCS Đăk Hring, xã Đăk Hring

Trường THPT Trần Quốc Tuấn, thị trấn

Đăk Hà

4. Công tác chuẩn bị

- Các trường học được khảo sát, đánh giá chuẩn bị các hồ sơ liên quan đến

công tác phòng chống dịch COVID-19: các văn bản chỉ đạo, tổ chức thực hiện;

kế hoạch/phương án phòng chống dịch COVID-19; Quyết định thành lập Ban

chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19, Tổ an toàn COVID-19/Tổ phản ứng

nhanh; phân công nhiệm vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại đơn vị;

kiểm tra phòng y tế, bố trí phòng cách ly tạm thời,...

- Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên làm việc với Đoàn công tác  tại

đơn vị mình theo thời gian, địa điểm nêu trên.

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo có cơ sở giáo dục được kiểm tra cử 01

cán bộ tham gia cùng Đoàn công tác tại đơn vị.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở,  email: vanphong.sokontum@moet.edu.vn),

địa chỉ: Tầng 6, Tòa nhà A, Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, Tổ 8, phường

Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BCĐ PC dịch bệnh Covid-19 tỉnh (để báo cáo);

- Sở Y tế (biết, phối hợp);

- UBND các huyện Đăk Tô, Đăk Hà và thành phố

Kon Tum (biết, phối hợp);

- Giám đốc, các PGĐ Sở (để biết);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

mailto:vanphong.sokontum@moet.edu.vn

		2021-11-29T15:25:50+0700
	Phạm Thị Trung

		2021-11-29T15:27:25+0700

		2021-11-29T15:27:26+0700

		2021-11-29T15:27:26+0700

		2021-11-29T15:27:26+0700

		2021-11-29T15:27:26+0700

		2021-11-29T15:27:55+0700